é Hannover Landesturnier 2011

i Starterliste -

34 Springpferdeprifung KI.L Teilung nach Leistung

Einlaufprifung fur 5jahr. Deutsche Springpferde
Richter: Kerstin Weber - Claudia Milz

Beginn: 14.07.2011, 07:00 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Stand: 14.07.2011, 7:00 Uhr

Ergebnis Nz

1 07:00:00 1216

2 298
3 252
4 154
5 212
6 296
7 410
8 679
9 1367

South Salitos SVM

05j.Hann Schi W v. Salito M.v.Gibraleon

1)oben und unten verbreiterte in beide Nistern reichende durchgehende Bless
Zuchter: Ehlers,Britta

Besitzer: Maslov,Sergey

Luttmann,Heinrich/GER

Christino

05j.Holst B W v. Cristo M.v.Corofino |

ein Wirb. am Schopfans., ein Stirnwirb., bds. je ein Genickwirb.,---
Zuchter: Hattebuhr,Jirgen

Besitzer: Hattebuhr,Jurgen

Brandt,Thomas/GER

Chaccima

05j.Hann Schi S v. Chacco-Blue M.v.Calido |
1)kleiner Stern,--- 4)Fessel weil3,--Db.k.Schi.w.--
Zuchter: Griippemeier,Heinrich

Besitzer: Grippemeier,Heinrich
Biermann,Carsten/GER

Campbell 7

05j.Hann B H v. Catoki M.v.Laptop

4)Fessel weil mit Kronenflecken,--- 5)Fessel weil3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: Perl,Henry

Besitzer: Wiebusch,Hans-Jirgen

Wiebusch,Harm/GER

Casablanca 96

05j.Holst Db S v. Carinjo M.v.Calypso IlI
W.Stern, VI:Unreg.Fessel, Hl:Unreg.Fessel,
Zuchter: Hagemann,Ulrike

Besitzer: Jacobi,Karin
Buchheim,Marcel/GER

Chopard 15

05j.0S B W v. Chacco-Blue M.v.Quel Bonheur
Sth.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Otte,Christin

Besitzer: Wernke,Peter

Kools,Jasper/GER

Cuneo 2

05j.Holst B W v. Candillo M.v.Caretino
unterbr.Bl.,[.LHf.w.,---

Zuchter: Schmielau,Katrin

Besitzer: Schmielau,Katrin
Bohner,Florian/GER

Gin Fizz 65

05j.Hann B W v. Graf Top M.v.Acord Il

1)halber Stern,--- 2)Fessel aussen drei weil3e Flecken,--- 3)Krone und Ballen w
Zuchter: Wustefeld,Karl

Besitzer: Wustefeld,Karl

Klaproth,Dirk/GER

Chicago 115

05j.0S B W v. Chacco-Blue M.v.Landfriese
unreg.St.,gr.i.bd.Nuest.rchd.dchg.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vf,halb w.m.Krfl.,r.Hf.
Zichter: Gestlt Lewitz

Besitzer: Heitmann, Herbert

Martens,Meik/GER
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1362

216

235

748

259

305

336

396

569

783

910

Calderoni

05j.Hann H v. Calido 11

1)langlicher Stern,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Fessel weif mit Kronenflecken,---
Zuchter: Odlozinski, Gerd

Besitzer: Odlozinski, Gerd

Schulte,Susanne/GER

Cascarino 8
05j.Holst Schi H v. Carambo M.v.Caretino

W.Blesse, Schief.Schnippe, Gefl.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, H

ZUchter: Dobber,Arnaud W.
Besitzer: Dobber,Arnaud W.
Schreiber,Sebastian/GER

Catoka
05j.Hann B S v. Catoki M.v.Lordanos

1)Stern,--- 2)FuB weifld mit Kronenflecken,--- 3)Fuf3 weifld mit Kronenflecken,--- 4

Zuchter: Baust,Dieter
Besitzer: Baust,Dieter

Baust,Peter/GER

Internet 3

05j.0ld R W v. Incello M.v.Acord Il
r.Hfsl unreg.w.m.Krfl.auss.,-
Zuchter: Sosath,Gerd

Besitzer: Sosath,Gerd
Sosath,Hendrik/GER

Chaka Zulu 5

05j.0S B H v. Chacco-Blue M.v.Piano II
stichelh.Fl.,l.Hkr.u.l.HbIn.w.m.Krfleck,---
Zuchter: Weichselgértner,Hans

Besitzer: Niedersachsisches Landgestiit Celle,
Tietze,Heiko/GER

Clarence S

05j.Holst F W v. Canto M.v.Levisto

W.Stern, W.Strich, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fuss,
Zlchter: Strehle,Carsten

Besitzer: Strehle,Carsten

Bartels,Bettina/GER

Comet G

05j.Holst F W v. Casall M.v.Lombard
i.NUst.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vf.,bd.Hf.hoch w.
Zuchter: Grochowski,Svenja

Besitzer: Grochowski,Svenja

Grochowski,Jan/GER

Crazy for crown

05j.Dt.Pf B H v. Crown Z M.v.Carnute
St.,bd.Vbin.gefl.w.,|.Hf.gefl.w.,r.Hfsl.gefl.w.,---
Zichter: Bormann,Franz jun.

Besitzer: Bormann,Franz jun.
Bormann,Friso/GER

Espresso 22

05j.Hann B H v. Escudo | M.v.Feo

1)Stern,--- 2)Krone Weif3,--- 4)Fuf unregelmafig weifd mit Kronenflecken,---
Zuchter: Schulze,Dietrich

Besitzer: Winter-Schulze,Madeleine

Jurkowski,Pawel/POL

Lady Gaga 10

05j.Dt.Sp. F S v. Ludwig von Bayern M.v.Bold Indian xx
St.,r.Hf.unreg.gefl.halbw.,---

Zichter: Finkler,Claudia

Besitzer: Beiner,Manfred

Smitz,Dieter/GER

Luzilla Magic

05j.Hann B S v. Ludwig von Bayern M.v.Drosselklang I
Keilst.,r.Hf.halbw.,---

Zuchter: Heineking,Thomas

Besitzer: Innoventa Oy,

Schwentker,Mathis/GER
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1014

1033

171

123

312

860

560

1388

141

412

1181

Quecherro

05j.Holst B W v. Quinar M.v.Carthago
W.Stern, Vr:Unreg.Fessel, Hr:W.Fuss,
Zuchter: Wahlers,Kristin

Besitzer: Wahlers,Kristin
Bolte,Verena/GER

Quiram SVM

05j.Hann B W v. Quidam's Rubin M.v.Singular Joter |

1)Stern,--- 2)Ballen weif3,--- 3)Krone innen und Ballen weil3,--- 4)Fessel unrege
Zuchter: Kroeger,Karl-Heinz

Besitzer: Maslov,Sergey

Luttmann,Heinrich/GER

Cantara 59

05j.Hess B S v. Cristo M.v.Cassone

1)Stirnhaare,--- 2)Krone und Ballen unregelmagig weif3,--- 3)Krone unregelmagi
Zuchter: Brandt,Thomas

Besitzer: Brandt,Thomas

Brandt,Thomas/GER

Caccio

05j.Hann B W v. Cranach M.v.Graf Grannus
St.,bd.Hf. w.m.Krflecken,---

Zuchter: Biermann,Carsten

Besitzer: Biermann,Karen

Biermann,Carsten/GER

Clearwater 5

05j.Holst B H v. Clearway M.v.Carry
Unreg.Blesse, HI:W.Fuss,

Zuchter: Schmalbach,Norbert Carl
Besitzer: Wiebusch,Hans-Jirgen
Wiebusch,Harm/GER

Look alike 2

05j.0ld B W v. Lordanos M.v.Kolibri
ohne Abzeichen,---

Zlchter: Gille,Rene

Besitzer: BG Gille u.Niemeyer,
Buchheim,Marcel/GER

Equipe 8

05j.Hann B S v. El Bundy | M.v.Cordial Medoc
kl.stichelh.St.,|.Hfsl.unreg.w.,---
Zuchter: Heye-Hammerlage,Gaby
Besitzer: Heye-Hammerlage,Gaby
Kools,Jasper/GER

Cordato

05j.WESTF DB H

Besitzer: Equus Invest AG
Eckermann,Henrik von/SWE

Calina 73

05j.Holst Schi S v. Calato M.v.Corofino |
unreg.St.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Groth,Heike

Besitzer: Kurr,Manfred
Masneri,Bertrand/FRA

Curt 12

05j.Holst B W v. Cassiano M.v.Cantus
Flo.,Schn.,--

Zuchter: Wullweber,Jirgen

Besitzer: Gestiit Neritz,
Bohner,Florian/GER

Siebenstein 10

05j.Hann Schi W v. Stakkato M.v.Calypso Il

1)groR3er unregelmagiger nach links verlaufender Stern mit Strich,---
Zuchter: Werthmann,Christian

Besitzer: Schafer,Manfred

Klaproth,Dirk/GER

Starterliste - 34. Springpferdepriifung KI.L Teilung nach Leistung

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

1046

1125

1381

1178

1187

1220

1221

1234

1245

1322

1368

Rascudo

05j.Hann F W v. Rascalino M.v.Escudo Il

br.ub.l.durch r.Nust.Ifd.dchg.BlI.,Obl.schwarzer Fleck,Utl.w..l.Vf.unreg.hoch w.,r
Zuchter: Kossen Dr.,Johannes

Besitzer: Korn-Finke,Peter

Korn-Finke,Peter/GER

Salitano H.O.

05j.Hann R H v. Salito M.v.Loredo

1)In beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe fleischfarbend,--- 2)Fuss halbw
Zuchter: Oelkers,Hermann

Besitzer: Oelkers,Hermann

Oelkers,Myriem/GER

Shine a Light 2

05j.Hann R S v. Argelith Stakkato M.v.El Bundy 2
FI.,L.Vkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Gaus, Dr. Cord

Besitzer: Gaus, Moritz

Gaus,Moritz/GER

Shutter lland

05j.0ld B W v. Silvio | M.v.Grandeur
.Vfsl.w.,|.Hf.w.,-

Zuchter: Stukenborg,lgnatz
Besitzer: Behnke,Wolfgang
Maechel,Jeanine/GER

Simao 3

05j.Hann B W v. Stalypso M.v.Landadel

1)Flocke,--- 2)Krone und Ballen gefleckt weif3 mit Kronenflecken,--- 4)Fessel u
Zuchter: Wotte,Eberhard

Besitzer: Strodthoff,Helmut

Auffarth,Sandra/GER

Speiki

05j.Hann B H v. Stolzenberg M.v.Singular Joter |

4)Fessel weild mit Kronenflecken,--- 5)Fessel weild mit Kronenflecken,---
Zuchter: Schulze,Walter

Besitzer: Rode,Hans-Jirgen

Rode,Hans-Jurgen/GER

Spencer 67

05j.Hann Db W v. Satisfaction | M.v.Espri
ohne Abzeichen,---

Zlchter: Kiehne,Dierk

Besitzer: Koll,Jessica
Bodicker,Marc/GER

Starina B

05j.Hann F S v. Stakkato M.v.Wolkentanz |
1)halbmondférmiger nach unten gedffneter Stern, Schnippe,---
ZUchter: Bielmann,Heinrich

Besitzer: Gestit Famos GmbH,

Brocks,Karl/GER

Summertime blues

05j.Hann B W v. San Brasil M.v.Graf Top
ob.br.i.l.Nust.rchd.BI.,Utl.L.kl.w.Fleck,|.Vf.,|.Hf.w.,r.Hf.hoch w.
Zuchter: Mertens,Paul

Besitzer: Mertens,Paul

Laters,Nadine/GER

Winona 54

05j.Holst Db S v. Coolidge M.v.Calando |
St.,r.Vfsl.w.,---

Zichter: Platen Hallermund,Inken von
Besitzer: Allen,Joan
Muente,Patricio/SLO

Borneo 33

05j.0S Schi H v. Balou du Rouet M.v.Visa Carthago Z
Igl.schatt.Schn.,r.Hfsl.unreg.gefl.w.,---

Zuchter: Gestit Lewitz

Besitzer: Heitmann, Herbert

Martens,Meik/GER
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

1361

331

284

874

13

63

1226

381

954

851

810

Smilla Grey

05j.Hann Schwb S v. Salito 4

ein Stirnwirb., ein Kehlgangwirb., bds. je ein Wirbel Mitte Mahnenkamm,---
Zuchter: Odlozinski, Gerd

Besitzer: Odlozinski, Gerd

Schulte,Susanne/GER

Colony

05j.Holst B W v. Con Air M.v.Heraldik xx
W.Flocke, Hl:Unreg.Fessel, Hr:W.Krone+Ballen,
ZUchter: Jacobs,Behrend

Besitzer: Dobber,Arnaud W.
Schreiber,Sebastian/GER

Chelsie 2

05j.0S Db S v. Chico's Boy M.v.Cordobes |
FI.,l.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Gerhard,Melanie

Besitzer: Dustersiek,Christine
Baust,Peter/GER

Lord Quidam

05j.0ld B H v. Lordanos M.v.Quidam de Revel
1.VbIn.w.Flck.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.HbIn.kl.w.Flck.,-
Zuchter: Bruggehagen,Alfons

Besitzer: Sosath,Gerd

Sosath,Hendrik/GER

Albany SVM

05j.Hann F S v. Adlantico As M.v.Contender

1)Blesse, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 5)Fu’ unregelméaRig weif3,---
Zuchter: Broka,Peter

Besitzer: Maslov,Sergey

Luttmann,Heinrich/GER

Aston Villa

05j.Hann B W v. Acodetto | M.v.Galvano

1)groRer Stern, kleine Schnippe,--- 3)Fessel unregelméaRig weil? mit Kronenfle
Zuchter: Krockel,Christopher

Besitzer: Winzer,Anne-Dorothea

Brandt,Thomas/GER

Stakkaya

05j.Hann F S v. Stakkato M.v.Singular Joter |
2)Fessel unregelmafig weil3,---

Zuchter: Niemeyer,Friedrich

Besitzer: Briickner,Siani
Biermann,Carsten/GER

Cosima 212

05j.Holst Schi S v. Contact Me M.v.Orleandro
W.Stern,

Zuchter: Gerken,Kai

Besitzer: Wiebusch,Hans-Jirgen
Wiebusch,Harm/GER

N'oubliez jamais 2

05).0S B H v. Nintender M.v.Calido |
St.,schatt.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krfl.,---
Zuchter: Ernst,Jurgen

Besitzer: Ernst,Jirgen
Ernst.Nicole/GER

Lissy 536

05j.Meckl. Db S v. Landjonker (Fruhling) M.v.Argentinus
1)grofRer Keilstern, schattierte Schnippe,---

Zuchter: ZG Mandelsloh ,Marlene u.Bernd von

Besitzer: ZG Mandelsloh ,Marlene u.Bernd von
Buchheim,Marcel/GER

Lasino's Boy

05j.Holst Schwb W v. Lasino M.v.Alcatraz
W.Stern, Hl:Unreg.Krone+Ballen,
Zuchter: Weihs,Andrea

Besitzer: Wernke,Ruth
Kools,Jasper/GER
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Nr. Startzeit KNr. P pferd Ergebnis Nz

54 1387 Lucie 204 2
05j. HLB S
Besitzer: Madeleine Winter-Schulze
Eckermann,Henrik von/SWE e

55 861 Looney Tune 3
05j.0ld B W v. Lordanos M.v.Argentinus
durchg.Bl.Ub.l.i.r.Nust.rchd.,Obl.m.dkl.Fick.,Utl.w.,l.Vb.w.,r.Vf.unreg.halbw.,|.Hf
Zuchter: Jahr-Stilcken,Angelika
Besitzer: Hoffmann,Sandra
Bohner,Florian/GER

56 1269 Toulonia 1
05j.0S B S v. Toulon M.v.Balou du Rouet
halbmf.St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken.,---
Zuchter: Gestit Lewitz,
Besitzer: Gestit Lewitz,

Temme,Christian/GER

57 1006 Qualandra 3
05j.Hann R S v. Quidam's Rubin M.v.Antaeus
1)schmale, unregelmaRige Blesse,--- 2)Ballen unregelmafig weil3, Krone weif3
Zuchter: Heise,Gerhard
Besitzer: Heise,Gerhard

Klaproth,DirklGER e

Starterliste - 34. Springpferdepriifung KI.L Teilung nach Leistung Seite 6 von 6

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



