

## Hannover Landesturnier 2011

## Starterliste - 34 Springpferdeprüfung Kl.L Teilung nach Leistung

## Einlaufprüfung für 5jähr. Deutsche Springpferde

Richter: Kerstin Weber - Claudia Milz

Beginn: 14.07.2011, 07:00 Uhr Stand: 14.07.2011, 7:00 Uhr

Sprinaplatz

	ingplatz Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1	07:00:00	1216	South Salitos SVM 05j.Hann Schi W v. Salito M.v.Gibraleon 1)oben und unten verbreiterte in beide Nüstern reichende durchgehende Bless Züchter: Ehlers,Britta Besitzer: Maslov,Sergey Luttmann,Heinrich/GER		3
2		298	Christino 05j.Holst B W v. Cristo M.v.Corofino I ein Wirb. am Schopfans., ein Stirnwirb., bds. je ein Genickwirb., Züchter: Hattebuhr,Jürgen Besitzer: Hattebuhr,Jürgen Brandt,Thomas/GER		3
3		252	Chaccima 05j.Hann Schi S v. Chacco-Blue M.v.Calido I 1)kleiner Stern, 4)Fessel weiß,Db.k.Schi.w Züchter: Grüppemeier,Heinrich Besitzer: Grüppemeier,Heinrich Biermann,Carsten/GER		3
4		154	Campbell 7 05j.Hann B H v. Catoki M.v.Laptop 4)Fessel weiß mit Kronenflecken, Züchter: Perl,Henry Besitzer: Wiebusch,Hans-Jürgen Wiebusch,Harm/GER		3
5		212	Casablanca 96 05j.Holst Db S v. Carinjo M.v.Calypso III W.Stern, VI:Unreg.Fessel, HI:Unreg.Fessel, Züchter: Hagemann,Ulrike Besitzer: Jacobi,Karin Buchheim,Marcel/GER		3
6		296	Chopard 15 05j.OS B W v. Chacco-Blue M.v.Quel Bonheur Sth.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w., Züchter: Otte,Christin Besitzer: Wernke,Peter Kools,Jasper/GER		3
7		410	Cuneo 2 05j.Holst B W v. Candillo M.v.Caretino unterbr.Bl.,l.Hf.w., Züchter: Schmielau,Katrin Besitzer: Schmielau,Katrin Böhner,Florian/GER		3
8		679	Gin Fizz 65 05j.Hann B W v. Graf Top M.v.Acord II 1)halber Stern, 2)Fessel aussen drei weiße Flecken, 3)Krone und Ballen w Züchter: Wüstefeld,Karl Besitzer: Wüstefeld,Karl Klaproth,Dirk/GER		3
9		1367	Chicago 115 05j.OS B W v. Chacco-Blue M.v.Landfriese unreg.St.,gr.i.bd.Nuest.rchd.dchg.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vf,halb w.m.Krfl.,r.Hf. Züchter: Gestüt Lewitz Besitzer: Heitmann, Herbert		2
			Martens,Meik/GER		

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10		1362	Calderoni		2
			05j.Hann H v. Calido 11 1)länglicher Stern, 4)Fessel weiß, 5)Fessel weiß mit Kronenflecken, Züchter: Odlozinski, Gerd Besitzer: Odlozinski, Gerd Schulte,Susanne/GER		
11		216	•		
11		216	Cascarino 8  05j.Holst Schi H v. Carambo M.v.Caretino W.Blesse, Schief.Schnippe, Gefl.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, H Züchter: Dobber,Arnaud W. Besitzer: Dobber,Arnaud W.		2
			Schreiber,Sebastian/GER		
12		235	Catoka  05j.Hann B S v. Catoki M.v.Lordanos  1)Stern, 2)Fuß weiß mit Kronenflecken, 3)Fuß weiß mit Kronenflecken, 4  Züchter: Baust,Dieter  Besitzer: Baust,Dieter  Baust,Peter/GER		2
12		748			
13		746	Internet 3 05j.Old R W v. Incello M.v.Acord II r.Hfsl unreg.w.m.Krfl.auss.,- Züchter: Sosath,Gerd Besitzer: Sosath,Gerd Sosath,Hendrik/GER		. 2
14		259	Chaka Zulu 5 05j.OS B H v. Chacco-Blue M.v.Piano II		1
			stichelh.Fl.,l.Hkr.u.l.Hbln.w.m.Krfleck, Züchter: Weichselgärtner,Hans Besitzer: Niedersächsisches Landgestüt Celle, Tietze,Heiko/GER		
15		305	Clarence S		1
			05j.Holst F W v. Canto M.v.Levisto W.Stern, W.Strich, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fuss, Züchter: Strehle,Carsten Besitzer: Strehle,Carsten Bartels,Bettina/GER		
16		336	Comet G		1
			05j.Holst F W v. Casall M.v.Lombard i.Nüst.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,l.Vkr.u.Bln.w.,r.Vf.,bd.Hf.hoch w. Züchter: Grochowski,Svenja Besitzer: Grochowski,Svenja		
		396	Grochowski,Jan/GER		. 1
17		390	Crazy for crown  05j.Dt.Pf B H v. Crown Z M.v.Carnute St.,bd.Vbln.gefl.w.,I.Hf.gefl.w.,r.Hfsl.gefl.w., Züchter: Bormann,Franz jun. Besitzer: Bormann,Franz jun. Bormann,Friso/GER		
18		569	Espresso 22		1
		303	05j.Hann B H v. Escudo I M.v.Feo 1)Stern, 2)Krone Weiß, 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, Züchter: Schulze,Dietrich Besitzer: Winter-Schulze,Madeleine Jurkowski,Pawel/POL		
19		783	Lady Gaga 10 05j.Dt.Sp. F S v. Ludwig von Bayern M.v.Bold Indian xx St.,r.Hf.unreg.gefl.halbw., Züchter: Finkler,Claudia Besitzer: Beiner,Manfred Smitz,Dieter/GER		. 1
20		910	Luzilla Magic 05j.Hann B S v. Ludwig von Bayern M.v.Drosselklang II Keilst.,r.Hf.halbw., Züchter: Heineking,Thomas		1
			Besitzer: Innoventa Oy, Schwentker,Mathis/GER		
			Co.monato jinatino CEIT		

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21		1014	Quecherro 05j.Holst B W v. Quinar M.v.Carthago W.Stern, Vr:Unreg.Fessel, Hr:W.Fuss, Züchter: Wahlers,Kristin Besitzer: Wahlers,Kristin		1
22		1033	Bölte,Verena/GER  Quiram SVM  05j.Hann B W v. Quidam's Rubin M.v.Singular Joter I  1)Stern, 2)Ballen weiß, 3)Krone innen und Ballen weiß, 4)Fessel unrege Züchter: Kroeger,Karl-Heinz Besitzer: Maslov,Sergey  Luttmann,Heinrich/GER		3
23		171	Cantara 59 05j.Hess B S v. Cristo M.v.Cassone 1)Stirnhaare, 2)Krone und Ballen unregelmäßig weiß, 3)Krone unregelmäßi Züchter: Brandt,Thomas Besitzer: Brandt,Thomas Brandt,Thomas/GER		3
24		123	Caccio 05j.Hann B W v. Cranach M.v.Graf Grannus St.,bd.Hf.w.m.Krflecken, Züchter: Biermann,Carsten Besitzer: Biermann,Karen Biermann,Carsten/GER		3
25		312	Clearwater 5 05j.Holst B H v. Clearway M.v.Carry Unreg.Blesse, Hl:W.Fuss, Züchter: Schmalbach,Norbert Carl Besitzer: Wiebusch,Hans-Jürgen Wiebusch,Harm/GER		3
26		860	Look alike 2 05j.Old B W v. Lordanos M.v.Kolibri ohne Abzeichen, Züchter: Gille,Rene Besitzer: BG Gille u.Niemeyer, Buchheim,Marcel/GER		3
27		560	Equipe 8 05j.Hann B S v. El Bundy I M.v.Cordial Medoc kl.stichelh.St.,l.Hfsl.unreg.w., Züchter: Heye-Hammerlage,Gaby Besitzer: Heye-Hammerlage,Gaby Kools,Jasper/GER		3
28		1388	Cordato 05j.WESTF DB H Besitzer: Equus Invest AG Eckermann,Henrik von/SWE		2
29		141	Calina 73 05j.Holst Schi S v. Calato M.v.Corofino I unreg.St.,r.Hf.w., Züchter: Groth,Heike Besitzer: Kurr,Manfred Masneri,Bertrand/FRA		1
30		412	Curt 12 05j.Holst B W v. Cassiano M.v.Cantus Flo.,Schn., Züchter: Wullweber,Jürgen Besitzer: Gestüt Neritz, Böhner,Florian/GER		3
31		1181	Siebenstein 10 05j.Hann Schi W v. Stakkato M.v.Calypso II 1)großer unregelmäßiger nach links verlaufender Stern mit Strich, Züchter: Werthmann,Christian Besitzer: Schäfer,Manfred		3
			Klaproth,Dirk/GER		

		Pony Pferd	Ergebnis	NZ
32	1046	Rascudo 05j.Hann F W v. Rascalino M.v.Escudo II br.üb.l.durch r.Nüst.lfd.dchg.Bl.,Obl.schwarzer Fleck,Utl.wl.Vf.unreg.hoch w.,r Züchter: Kossen Dr.,Johannes Besitzer: Korn-Finke,Peter		1
33	1125	Korn-Finke,Peter/GER Salitano H.O. 05j.Hann R H v. Salito M.v.Loredo 1)In beide Nüstern reichende Blesse, Unterlippe fleischfarbend, 2)Fuss halbw Züchter: Oelkers,Hermann Besitzer: Oelkers,Hermann Oelkers,Myriem/GER		1
34	1381	Shine a Light 2 05j.Hann R S v. Argelith Stakkato M.v.El Bundy 2 FI.,I.Vkr.u.Bln.w., Züchter: Gaus, Dr. Cord Besitzer: Gaus, Moritz Gaus,Moritz/GER		1
35	1178	Shutter Iland  05j.Old B W v. Silvio I M.v.Grandeur I.Vfsl.w.,I.Hf.w.,- Züchter: Stukenborg,Ignatz Besitzer: Behnke,Wolfgang Maechel,Jeanine/GER		. 1
36	1187	Simao 3  05j.Hann B W v. Stalypso M.v.Landadel  1)Flocke, 2)Krone und Ballen gefleckt weiß mit Kronenflecken, 4)Fessel u Züchter: Wotte,Eberhard Besitzer: Strodthoff,Helmut Auffarth,Sandra/GER		. 1
37	1220	Speiki 05j.Hann B H v. Stolzenberg M.v.Singular Joter I 4)Fessel weiß mit Kronenflecken, 5)Fessel weiß mit Kronenflecken, Züchter: Schulze,Walter Besitzer: Rode,Hans-Jürgen Rode,Hans-Jürgen/GER		1
38	1221	Spencer 67 05j.Hann Db W v. Satisfaction I M.v.Espri ohne Abzeichen, Züchter: Kiehne,Dierk Besitzer: Koll,Jessica Bödicker,Marc/GER		1
39	1234	Starina B  05j.Hann F S v. Stakkato M.v.Wolkentanz I  1)halbmondförmiger nach unten geöffneter Stern, Schnippe, Züchter: Bielmann,Heinrich Besitzer: Gestüt Famos GmbH, Brocks,Karl/GER		1
40	1245	Summertime blues 05j.Hann B W v. San Brasil M.v.Graf Top ob.br.i.l.Nüst.rchd.Bl.,Utl.l.kl.w.Fleck,I.Vf.,I.Hf.w.,r.Hf.hoch w. Züchter: Mertens,Paul Besitzer: Mertens,Paul Lüters,Nadine/GER		1
41	1322	Winona 54  05j.Holst Db S v. Coolidge M.v.Calando I St.,r.Vfsl.w., Züchter: Platen Hallermund,Inken von Besitzer: Allen,Joan Muente,Patricio/SLO		1
42	1368	Borneo 33 05j.OS Schi H v. Balou du Rouet M.v.Visa Carthago Z lgl.schatt.Schn.,r.Hfsl.unreg.gefl.w., Züchter: Gestüt Lewitz		2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
43		1361	Smilla Grey  05j.Hann Schwb S v. Salito 4 ein Stirnwirb., ein Kehlgangwirb., bds. je ein Wirbel Mitte Mähnenkamm,		2
			Züchter: Odlozinski, Gerd Besitzer: Odlozinski, Gerd Schulte,Susanne/GER		
14		331	Colony 05j.Holst B W v. Con Air M.v.Heraldik xx W.Flocke, Hl:Unreg.Fessel, Hr:W.Krone+Ballen, Züchter: Jacobs,Behrend Besitzer: Dobber,Arnaud W. Schreiber,Sebastian/GER		2
<b>1</b> 5		284	Chelsie 2  05j.OS Db S v. Chico's Boy M.v.Cordobes I Fl.,I.Hf.unreg.w., Züchter: Gerhard,Melanie Besitzer: Düstersiek,Christine Baust,Peter/GER		2
46		874	Lord Quidam  05j.Old B H v. Lordanos M.v.Quidam de Revel I.Vbln.w.Flck.,I.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Hbln.kl.w.Flck.,- Züchter: Brüggehagen,Alfons Besitzer: Sosath,Gerd Sosath,Hendrik/GER		2
47		13	Albany SVM  05j.Hann F S v. Adlantico As M.v.Contender  1)Blesse, Unterlippe fleischfarbener Fleck, 5)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Broka,Peter Besitzer: Maslov,Sergey Luttmann,Heinrich/GER		3
48		63	Aston Villa  05j. Hann B W v. Acodetto I M.v. Galvano 1) großer Stern, kleine Schnippe, 3) Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenfle Züchter: Kröckel, Christopher Besitzer: Winzer, Anne-Dorothea Brandt. Thomas/GER		3
19		1226	Stakkaya  05j.Hann F S v. Stakkato M.v.Singular Joter I  2)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Niemeyer,Friedrich Besitzer: Brückner,Siani Biermann,Carsten/GER		3
50		381	Cosima 212 05j.Holst Schi S v. Contact Me M.v.Orleandro W.Stern, Züchter: Gerken,Kai Besitzer: Wiebusch,Hans-Jürgen Wiebusch.Harm/GER		3
51		954	N'oubliez jamais 2 05j.OS B H v. Nintender M.v.Calido I St.,schatt.Schn.,I.Vfsl.unreg.w.m.Krfl., Züchter: Ernst,Jürgen Besitzer: Ernst,Jürgen Ernst.Nicole/GER		1
52		851	Lissy 536  05j.Meckl. Db S v. Landjonker (Fruhling) M.v.Argentinus 1)großer Keilstern, schattierte Schnippe, Züchter: ZG Mandelsloh ,Marlene u.Bernd von Besitzer: ZG Mandelsloh ,Marlene u.Bernd von Buchheim,Marcel/GER		3
53		810	Lasino's Boy 05j.Holst Schwb W v. Lasino M.v.Alcatraz W.Stern, HI:Unreg.Krone+Ballen, Züchter: Weihs,Andrea Besitzer: Wernke,Ruth		3
			Kools,Jasper/GER		

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
54		1387	Lucie 204 05j. HLB S Besitzer: Madeleine Winter-Schulze Eckermann,Henrik von/SWE		2
55		861	Looney Tune 05j.Old B W v. Lordanos M.v.Argentinus durchg.Bl.üb.l.i.r.Nüst.rchd.,Obl.m.dkl.Flck.,Utl.w.,I.Vb.w.,r.Vf.unreg.halbw.,I.Hf Züchter: Jahr-Stilcken,Angelika Besitzer: Hoffmann,Sandra Böhner,Florian/GER		3
56		1269	Toulonia 05j.OS B S v. Toulon M.v.Balou du Rouet halbmf.St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken., Züchter: Gestüt Lewitz, Besitzer: Gestüt Lewitz, Temme,Christian/GER		1
57		1006	Qualandra 05j.Hann R S v. Quidam's Rubin M.v.Antaeus 1)schmale, unregelmäßige Blesse, 2)Ballen unregelmäßig weiß, Krone weiß Züchter: Heise,Gerhard Besitzer: Heise,Gerhard Klaproth,Dirk/GER		3